
 

   
DÍLČÍ SMLOUVA O DÍLO č. 3 

k rámcové dohodě o dílo s jedním účastníkem na dodávku informačního systému krizového řízení 

a facility managementu ČRo ze dne 6. prosince 2019 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem 

IČO 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. ú: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání:      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

TLP Solutions, spol. s r.o.  

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15067 

se sídlem Na Březince 1513/14, Smíchov, 150 00 Praha 5 

zastoupená: RNDr. Milošem Urbánkem, jednatelem 

IČO 48036072, DIČ CZ48036072 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

uzavírají v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem II. rámcové dohody o dílo s jedním 

účastníkem na dodávku informačního systému krizového řízení a facility managementu ČRo ze 

dne 6. 12. 2019 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele plnění spočívající ve vývoji a předvedení DEMO funkčního řešení informačního 

systému facility managementu (IS FM).  

2. Zhotovitel je povinen objednateli plnění odevzdat včetně veškeré dokumentace, která je nezbytná 

k tomu, aby dílo mohlo sloužit svému účelu.  

II. Místo a doba plnění 

1. Pokud se smluvní strany nedohodly písemně jinak, místem plnění objednateli je komplex budov 

Českého rozhlasu, Vinohradská 112, Římská 13 a Římská 15, Praha 2. 

2. Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo v místě plnění nejpozději do 240 dní ode dne účinnosti této 

smlouvy, nejpozději však do 31. 12. 2020. 

  



 

III. Cena plnění a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena nabídkou zhotovitele a činí 1.350.000,- Kč bez DPH. Cena díla a platební 

podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Cena díla a platební podmínky jsou 

sjednány v souladu s rámcovou dohodou. 

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

související s poskytnutím plnění dle této smlouvy. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou, pokud 

si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.  

2. Bude - li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom 

bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 

dva a zhotovitel jeden. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha - Specifikace plnění; 

Příloha - Akceptační protokol. 

 

                    V Praze dne                            V Praze dne  

                         Za objednatele 

Mgr. René Zavoral 

Generální ředitel Českého rozhlasu 

Za zhotovitele 

RNDr. Miloš Urbánek 

jednatel 

 
              

 

 

              Věcný garant: 

           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  



 

PŘÍLOHA – SPECIFIKACE PLNĚNÍ 

 

Vývoj a předvedení DEMO funkčního řešení informačního systému facility managementu (IS FM). 

 

Předmětem dodávky je specializovaný informační systém pro podporu facility managementu Českého 

rozhlasu, který bude svými funkcemi a moduly pokrývat oblasti: 

 provoz, údržba technologických zařízení - zajištění provozní údržby objektu/ů a technických 
zařízení 

 záruční a pozáruční servis technologických zařízení - evidence 

 revize, odborné technické prohlídky - zajištění revizí dle platných vyhlášek a norem (např. 
elektro, výtahy, spotřebiče, aj.) 

 činnost PO a BOZP - kontrolní činnost požárním technikem, revize PH a HP 

vedení klíčového hospodářství - evidence klíčového hospodářství, systém generálního klíče 

Dodávka zahrnuje: 

 

 Celkový přehled majetku ČRo a technických parametrů jednotlivých zařízení 

 Pohodlnou rychlou identifikaci zařízení a získávání informací podle různých kritérií (např. 
lokalita, typ výrobce, typ zařízení, stáří, technické parametry 

 Grafickou identifikaci všech objektů ČRo a zařízení v schématech, znázorňující hierarchické a 
síťové vztahy v technologických celcích s možností doplňování 

 Zjišťování a vizualizace síťových vztahů (např. kam vede potrubí, kabeláž, vzduchotechnika 
apod.) 

 Přehled o všech událostech životního cyklu zařízení (nákup zařízení, údržba, revize, závady, 
opravy, výměny, vyřazení apod.) 

 Tvorbu statistických sestav a protokolů (např. operativní schémata, údržbové, měřící a 
diagnostické protokoly, podklady na objednávku oprav, údržby, revizí, technologické postupy 
na vykonávání oprav, údržby, statistické přehledy poruchovosti jednotlivých zařízení, globální 
přehled o movitém a nemovitém majetku, pravidelní reporty 

 Možnost aktualizace všech informací dle nastavených jednotlivých práv a organizační 
struktury OSM/ČRo 

 Okamžitá dostupnost informací a dokumentů oprávněnému okruhu uživatelů 

 Definované připomínkování, které umožní zaslání správy upozorňující na potřebu vykonat 
činnost v daném čase 

 Evidence vybavení 

 Evidence zařízení - včetně dodavatelů, termínů oprav, záruk, komponentů atd. 

 Evidence movitého majetku 

 Evidence nemovitého majetku 

 Dokumentační systém správy a připojování libovolných dokumentů, např. správa výkresové 
dokumentace 

 Znalostní báze problémů 

 Plánování a rozvrhování - generování plánu oprav nebo prohlídek (plánovací kalendář) 

 Upozornění a notifikace - upozorňování na blížící se termíny údržby či zadané úkoly, revize, 
odborné technické prohlídky a servisy technologických celků, atd. 

 Náhradní díly - optimalizace zásob 

 Reportování stavu  

 Analýzy údržby a reporting, např. v MS Excel 

 Preventivní údržba 

 Plány údržby 

 Plány oprav 

 Měření nákladovosti údržby a oprav zařízení 

 Sledování historie aktivit údržby 

 Analýzy příčin poruch a prostojů 

 Rozpočet 
 

Součástí dodávky bude i integrace informačního systému s okolními interními systémy ČRo. 



 

 

 

Harmonogram plnění: 

 

 

Oblast Termín (DS = účinnost dílčí smlouvy) 

Vývoj a předvedení DEMO funkčního řešení 

informačního systému facility managementu (IS 

FM).  

DS č. 3 + 240 kalendářních dnů 

 

 

 

 

Cenová nabídka: 

 

 

Dílčí smlouva č. 3 - tabulka pro výpočet nabídkové ceny VZ26/2019 

Nabídková cena  
Počet 

kompletů 
Cena celkem 

bez DPH 
Sazba 
DPH 

Výše 
DPH v Kč 

Cena celkem s 
DPH 

DS č. 3: Vývoj a předvedení DEMO funkčního 
řešení informačního systému facility 
managementu (IS FM) 

1 xxxxx 21,00% xxxxx xxxxx 

Součet ceny za DS č. 3   
1 350 000,00 

Kč 
    1 633 500,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PŘÍLOHA – AKCEPTAČNÍ PROTOKOL 

 

Český rozhlas 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

          tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

          e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   

(dále jen jako „přebírající“) 

 

a 

 

TLP Solutions, spol. s r.o. 

IČ 48036072, DIČ CZ48036072 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „předávající“) 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o dílo č. 3 ze dne [DOPLNIT] odevzdal níže 

uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) následující plnění:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1. Přebírající po prohlídce plnění potvrzuje poskytnutí plnění v ujednaném rozsahu a kvalitě.  

2. Pro případ, že plnění nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu 

odmítá plnění (či jeho části) převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, 

rozsah vadnosti plnění, termín dodání plnění bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti: 

 …………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

V Praze dne [DOPLNIT] V Praze dne [DOPLNIT] 

Za přebírajícího 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ 

[DOPLNIT FUNKCI] 

Za předávajícího 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  


